– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（前稱深圳中航集團股份有限公司）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00161）

海外監管公告

隨附之文件乃天馬微電子股份有限公司登載於中華人民共和國深圳證券交
易所網頁的天馬微電子股份有限公司關於重大資產重組進展公告。天馬微
電子股份有限公司為中航國際控股股份有限公司的附屬公司。

上述公告原以中文編製，若中英文版有歧義，概以中文版為準。

承董事會命
中航國際控股股份有限公司

主席
吳光權

中華人民共和國深圳，二零一三年十一月四日

於本公告日期，董事會共有8名董事，包括執行董事吳光權先生、由鐳先生、潘
林武先生、陳宏良先生及劉軍先生；以及獨立非執行董事黃慧玲女士、鄔煒先
生及張平先生。

– 2 –

證券代碼：000050 證券簡稱：深天馬A 公告編號：2013-054

天馬微電子股份有限公司

重大資產重組進展公告

本公司及董事會全體成員保證公告內容真實、準確和完整，沒有虛假記
載、誤導性陳述或者重大遺漏。

公司於二零一三年九月二日發佈了《重大事項停牌公告》，公司股票自二零一三
年九月二日起開始停牌。二零一三年九月九日，公司發佈了《重大資產重組停牌
公告》，通告公司正在籌劃重大資產重組事項。二零一三年九月三十日，公司發
佈了《關於籌劃重組停牌期滿申請繼續停牌公告》。停牌期間，公司分別於二零
一三年九月十六日、九月二十三日、十月十四日、十月二十一日、十月二十八
日發佈了《重大資產重組進展公告》。

目前，公司及相關各方已簽署框架協議，正按照相關規定履行相關程序中。經
公司申請，公司股票將繼續停牌。

停牌期間，公司將充分關注該事項進展情況，並按照中國證監會和深圳證券交
易所的要求，及時履行信息披露義務，每五個交易日發佈一次有關事項的進展
公告。待有關事項確定後，公司將及時公告並複牌，敬請廣大投資者關注。

該事項仍存在不確定性，敬請廣大投資者注意投資風險。

特此公告。

天馬微電子股份有限公司
董事會

二零一三年十一月四日